- AROMATA unde dicantur? XVI, 1.
- ARUNDO quid significet, quam illudentes Christum dederunt in manus ejus? XV, 19.
- ARUNDO quid significet quæ erat in manu mensurantis templum? Ibid.
- AUDACIA Christi victoris, ubi, et quibus locis Scripturæ notetur? In argumento S. Hieronymi.
- AUDIENDUM esse Christum quatuor de causis ostenditur. IX, 6.
- AVARITIA quomodo contemptibilis fiat Christi doctrina? X, 23 et 24.
- AZYMORUM dies prima quæ sit? XIV, 12.
- B
- BACULUM ab Apostolis accipiendum esse, cur quidam Evangelistarum negent et quidam admittant? VI, 8.
- BAPTISMA Joannis quomodo differat a baptis-
mate Christi, Bedæ testimonio probatur. I, 4.
- BAPTISMA pœnitentiæ cujus fuerit, et quod Christi tale non fuerit ostenditur. Ibid.
- BAPTISMATIS forma quomodo instituta sit? I, 9.
- BAPTISMUS quomodo januam aperire dicatur? I, 10.
- BAPTISMUS quid significet, et quod tantum in bonam partem accipiatur, ostenditur. X, 38.
- BAPTISTA [inter omnes baptizantes cur solus Joannes dicatur? I, 4.
- BARABBAS quid significet, et quomodo scribatur? XV, 7.
- BARTHOLOMÆUS, *filius suspendentis aquas.* III, 18.
- BEATITUDINIS via homini reserata. I, 10.
- BEELPHEGOR quale idolum sit? VII, 25.
- BELLA et seditiones quomodo differant secundum Gregorium? XIII, 8.
- BENEDICTIO Domini quæ in nobis faciat? XI, 10.
- BENEDICTIO qualis fuerit, qua Christus benedixit panem ex quo corpus suum consecravit? XIV, 22.
- BESTIIS dominandi jus per Christum homini restituitur. I, 13.
- BETHSAIDA quæ civitas sit, et quid interpretetur? VIII, 22.
- BINOS mittendos esse Christi exemplo comprobatur. VI, 7.

- BLASPHEMANS in Spiritum sanctum cur non sit habiturus remissionem? III, 29.
- BLASPHEMARE in Spiritum sanctum quis dicatur? Ibid.
- BLASPHEMIA quid sit, et qui dicantur blasphemi? VII, 22.
- BOANERGES cur Jacob et Joannes vocentur a Christo, et quibus locis Scripturæ hi duo fuerint præfigurati? III, 17.
- C
- CALIX quid significet, et qualis sit potus? XIV, 23.
- CALIX in Scripturis duplex: bonus, et malus. X, 38.
- CALCEAMENTUM quid significet? I, 7.
- CALVARIA quid significet, et cur Dominus in loco Calvariæ crucifigi voluit? XV, 22.
- CAMELUM non posse per foramen acus transire, quid significet? X, 25.
- CANANÆUS, zelotes, III, 18.
- CANDELABRUM, quid significet in Scripturis? IV, 21.
- CANDOR stolæ quid significet, qua amictus erat Angelus Domini circa sepulcrum sedens? XVI, 5.
- CANONES Evangeliorum, ubi inventi, a quo, et quomodo distinguantur? In argumento S. Hieronymi.
- CAPHARNAUM Galilææ metropolis. I, 21.
- CAPHARNAUM, villa pinguedinis. IX, 32.
- CAPUT animæ, affectus in Deum erectus. XIII, 33.
- CARNALIA sumenda ab his qui spiritualia dona accipiunt. IV, 3.
- CATENÆ, compedes, et vincula quibus obsessus ligabatur, quid significant? V, 4.
- CATINUS quid significet, de quo fit mentio in Evangelio. XIV, 20.
- CENTENI et quinquageni qui dicantur? VI, 40.
- CENTESIMUM fructum unum semen afferre quomodo intelligatur? IV, 8.
- CERASTES quid sit? X, 2.
- CHARYBDIS, quid significet? IV, 1.
- CHRISTI justitiam esse supra legem tribus rationibus ostenditur. II, 25 et seq.
- CHRISTUM esse animam scripturarum Prophetarum probatur. In argumento S. Hieronymi.